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Kevytpeite n. 3 x5 m

Vier 3t »Ehin tikaa ja
Parjereedast metrin v

Teulisudelle

ovat helppoja varastoid,

Rakennustydnmille

n. 3x5m

Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Pakkauksen nettopaino
(kg)

Myyntieran leveys (cm)
Myyntieran pituus (cm)
Myyntieran korkeus (cm)
Myyntieran paino (kg)
Vari

Myyntiera

Myyntiyksikk®

Materiaali

m2/pkt

4881835
6416223458575
CETAP

55,00

40,00

1,00

1,2

45,00
60,00
13,00
14,40
Vihrea

12

KPL
Polyeteeni
15

Vihreé kevytpeite on tarkoitettu kevyeen suojaamiseen. Kevytpeitteessa on vahvat purjerenkaat metrin vélein ja peite
on laminoitu molemmin puolin. Pakattu kateviin valmispakkauksiin.
Kevytpeitettd voidaan kayttdd muun muassa teollisuudessa, rakennustydmailla, maataloudessa tai yksityishenkildiden

veneiden suojauksessa.

Lektar Oy

Hiekkakiventie 7, 00710 Helsinki

(09) 413 55 100
info@Ilektar.com

https://lektar.com/
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